「坂城町介護保険規則の一部を改正する規則」をここに公布する。

令和 ７年 ２月 ６日

                  坂 城 町 長

坂城町規則第 １号

坂城町介護保険規則の一部を改正する規則

坂城町介護保険規則（平成12年規則第５号）の一部を次のように改正する。

様式第２号及び様式第３号を次のように改める。

様式第２号（第８条関係）

様式第３号（第８条関係）

様式第５号から様式第16号までを次のように改める。

様式第５号（第８条関係）

様式第12号（第８条関係）

様式第14号（第８条関係）

様式第14号の２（第８条関係）

様式第15号（第８条関係）

様式第15号の２（第８条関係）

様式第16号（第８条関係）

様式第19号を次のように改める。

様式第19号（第８条関係）

様式第22号を次のように改める。

様式第22号（第８条関係）

附 則

この規則は、公布の日から施行する。